Dirección SANTIAGO Ciudad o Prov. REGION METROPOLITANA

Giro .FABRICACION DE PRODUCTOS METALICOS DE Comuna SANTIAGO

Referencia: Factura No Afecta o Exenta Electronica, Folio: 18219, Fecha: 2022-08-02

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

SERVICIO DE CAPACITACION 1 360000 0% 360.000

SON:TRESCIENTOS  SESENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

Sin contacto

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 360.000

TOTAL 360.000TOTAL 360.000

Folio: 18219 Fecha: 2022-08-02 Tipo Ref.: Factura No Afecta o Exenta Electrónica

Motivo: Anulación documento de referencia

Anula Documento

Documento emitido por www.datawork.cl